
ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 5 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu śniadań wtorkowych 

Na podstawie art. 34 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie 

Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1054) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin spotkań, których celem jest wymiana wiedzy, doświadczeń i opinii dotyczących 

praktyki, idei i przyszłych rozwiązań w funkcjonowaniu lekowych i nielekowych świadczeń gwarantowanych, 

zwanych ,,śniadaniami wtorkowymi”, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  

 

 Minister Zdrowia 

 

Konstanty Radziwiłł 

 

                                                      
1)

 Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia 

(Dz. U. poz. 1908). 

Poz. 41



Załącznik do Zarządzenia 

Ministra Zdrowia 

z dnia 5 kwietnia 2016 r. 

Regulamin śniadań wtorkowych 

§ 1. 1. Celem śniadań wtorkowych jest wymiana wiedzy, doświadczeń i opinii dotyczących praktyki, idei 

i przyszłych rozwiązań w funkcjonowaniu lekowych i nielekowych świadczeń gwarantowanych. 

2. Udział w śniadaniach wtorkowych jest otwarty dla wszystkich zainteresowanych przedstawieniem 

wybranego zagadnienia, związanego z celem, o którym mowa w ust. 1, na podstawie zaakceptowanego 

zgłoszenia, zwanych dalej „Uczestnikami”. 

3. Śniadania wtorkowe prowadzi Pan Krzysztof Łanda, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Zdrowia, 

zwany dalej „Organizatorem”. 

§ 2. 1. Śniadania wtorkowe są organizowane w każdy pierwszy i trzeci wtorek miesiąca w godzinach od 

10:00 do 12:30. 

2. Śniadania wtorkowe odbywają się w siedzibie Ministerstwa Zdrowia. Departament Polityki Lekowej 

i Farmacji Ministerstwa Zdrowia informuje Biuro Dyrektora Generalnego Ministerstwa Zdrowia 

o przewidywanej liczbie uczestników spotkania w celu zarezerwowania odpowiedniej sali. 

§ 3. 1. Przedmiotem śniadań wtorkowych jest prezentacja i dyskusja nad przedstawionymi zagadnieniami 

zwanymi dalej „prezentacjami”. 

2. Prezentacje mają postać 10- minutowych ustnych wystąpień, w czasie których: 

1) przez 3 minuty przedstawia się zagadnienie problemowe; 

2) przez 7 minut przedstawia się proponowane rozwiązanie dla wskazanego zagadnienia. 

3. Prezentacje są przygotowane również w postaci elektronicznej – dokumentów w formacie 

umożliwiającym wyświetlenie prezentacji za pomocą programu Microsoft Office Power Point i zawierają 

nie więcej niż 8 slajdów. 

4. Prezentacje niespełniające wymagań dotyczących czasu trwania i objętości wymagają uprzedniej 

akceptacji Organizatora. 

§ 4. 1. Osoby zainteresowane wystąpieniem w charakterze Uczestnika przekazują do Organizatora 

zgłoszenie za pośrednictwem formularza zgłoszeniowego udostępnianego na stronie internetowej Ministerstwa 

Zdrowia, zwanej dalej „stroną internetową”. 

2. Organizator prowadzi rejestr zgłoszeń, który jest dostępny na stronie internetowej, zwany dalej 

„rejestrem zgłoszeń”.  

3. Formularz zgłoszeniowy zawiera w szczególności: 

1) dane identyfikujące uczestnika (imię i nazwisko, reprezentowany podmiot, numer telefonu, adres e-mail);  

2) temat i główne tezy proponowanej prezentacji;  

3) oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych w celu organizacji uczestnictwa 

w śniadaniu wtorkowym; 

4) oświadczenie o wyrażeniu zgody na nieodpłatne zamieszczenie przesłanej prezentacji na stronie 

internetowej Ministerstwa Zdrowia. 

4. Wypełnienie kompletnego formularza zgłoszeniowego jest warunkiem rozpatrzenia zgłoszenia. 

§ 5. 1. Zgłoszenia podlegają weryfikacji przez Organizatora pod względem zgodności z celem śniadań 

wtorkowych. 

2. O akceptacji zgłoszenia lub jej braku osoba zainteresowana jest informowana w terminie 10 dni 

roboczych od dnia przesłania zgłoszenia wraz z informacją o planowanym terminie przedstawienia prezentacji.  

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 41



3. Uczestnicy przedstawiają prezentacje na kolejnych śniadaniach wtorkowych według kolejności 

zgłoszeń.  

4. Organizator zastrzega sobie prawo wprowadzenia poza kolejnością zgłoszeń do programu każdego 

śniadania wtorkowego nie więcej niż 2 prezentacje o szczególnym znaczeniu dla działań podejmowanych przez 

Ministra Zdrowia.  

5. Warunkiem udziału w śniadaniu wtorkowym jest przesłanie prezentacji w postaci elektronicznej 

nie później niż na 3 dni przed dniem śniadania wtorkowego, w czasie którego prezentacja ma być 

przedstawiana.  

§ 6. 1. W programie spotkania przewiduje się 15 minut dyskusji nad każdą prezentacją. 

2. W przypadku przekroczenia czasu przedstawiania prezentacji Organizator lub wyznaczona przez niego 

osoba prowadząca spotkanie może zabrać głos Uczestnikowi. 

3. Osoby nieprzestrzegające porządku spotkania i innych zasad określonych w poniższym regulaminie 

nie będą mogły uczestniczyć w kolejnych śniadaniach wtorkowych. 

§ 7. 1. Organizator zaprasza do udziału w śniadaniach wtorkowych osoby o szczególnej wiedzy 

i doświadczeniu w zakresie tworzenia i zawartości wykazu świadczeń gwarantowanych. 

2. Osobom, o których mowa w ust. 1, przysługuje prawo udziału w dyskusji nad przedstawionymi 

prezentacjami i proponowania Organizatorowi zagadnienia do przedstawienia poza kolejnością zgłoszeń.  

3. Osoby, o których mowa w ust. 1, są zobowiązane do potwierdzenia swojego udziału w śniadaniu 

wtorkowym w formie elektronicznej poprzez przesłanie formularza zgłoszeniowego. Przepisy § 4 i 5 stosuje się 

odpowiednio. 

§ 8. 1. Po każdym śniadaniu wtorkowym Organizator publikuje na stronie internetowej w dziale 

„Aktualności” komunikat o przebiegu spotkania. 

2. Po każdym śniadaniu wtorkowym Organizator publikuje na stronie internetowej przedstawione 

prezentacje w formacie dokumentu PDF.  

§ 9. 1. Przedstawienie prezentacji podczas śniadania wtorkowego, jej wykorzystanie lub publikacja 

w jakiejkolwiek formie nie mogą być w żadnym przypadku interpretowane jako poparcie Ministra Zdrowia lub 

Organizatora dla jej treści, w szczególności przedstawionych w niej opinii, propozycji i postulatów.  

2. Przedstawienie prezentacji podczas śniadania wtorkowego, jej wykorzystanie lub publikacja 

w jakiejkolwiek formie nie mogą być w żadnym przypadku interpretowane jako zobowiązanie Ministra 

Zdrowia ani Organizatora do podjęcia jakichkolwiek działań z niej wynikających. 

§ 10. 1. Osobom uczestniczącym w śniadaniach wtorkowych, w tym Uczestnikom i osobom, o których 

mowa w § 7, nie przysługuje wynagrodzenie oraz zwrot kosztów podróży. 

2. Obsługę organizacyjno-techniczną śniadań wtorkowych zapewnia Departament Polityki Lekowej 

i Farmacji w Ministerstwie Zdrowia.  

3. Wydatki związane z organizacją śniadań wtorkowych są pokrywane z budżetu państwa, z części 46 - 

Zdrowie, działu 851 - Ochrona zdrowia, rozdziału 85195 - Pozostała działalność, w części pozostającej 

w dyspozycji Departamentu Polityki Lekowej i Farmacji w Ministerstwie Zdrowia.   

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 3 – Poz. 41




